АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября  2020г.  № 43
Об изменении вида разрешенного

использования  земельного участка

расположенного по адресу: Курская область,

Курский район, Камышинский сельсовет, пос.Камыши.
             Рассмотрев заявление Танковой Елены Вячеславовны и представленные документы, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001г.  №137 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:11:060701:1148 общей площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, пос.Камыши  с разрешенного вида «для садово-овощной» на  условно разрешенный вид использования «обслуживание автотранспорта».
2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                             А.В.Бритвин